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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/276766 107560783871752 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 383 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/275485 107561809872735 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 290 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 230 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/272478 107567908313575 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/275321 107570744989284 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-23 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/276766 107560783871752 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 383 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/273524 107562172567145 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 316 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4921/21.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/272546 107568082749894 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/272478 107567908313575 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/275321 107570744989284 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-24 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/272288 107563368421259 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
430 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 250 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/274162 107566856191195 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
317 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 21 147 147 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12850/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/273666 107564868334597 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
176 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/270792 107563964429359 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/270569 107562860986249 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-19
Γ.Ν.ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -

Ο.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟ    
0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

107/271615 107562858183654 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-6 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ    
348 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/272756 107568444119456 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-6 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ    
325 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/274848 107570853282314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-6 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ    
178 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13252/21.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/270442 107561478728238 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-6 Γ.Ν.ΑΝΑΤ. ΑΧΑΪΑΣ - Α.Ο.Μ. 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ    
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/271281 107561978665768 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-28
Γ.Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"
523 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4452/17.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/273524 107562172567145 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-28
Γ.Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"
416 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4921/21.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274149 107561948935429 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-28
Γ.Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"
302 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12852/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/270442 107561478728238 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-28
Γ.Ν.ΖΑΚΥΝΘΟΥ "ΑΓΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ"
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/271473 107564047914492 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     564 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 52 364 364 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

107/275989 107571406572322 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 43 301 301 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/272756 107568444119456 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     325 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/274162 107566856191195 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     317 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 21 147 147 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12850/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274149 107561948935429 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     302 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12852/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274848 107570853282314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     178 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13252/21.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/273497 107567804172634 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     169 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/272546 107568082749894 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/272730 107568391575399 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/273968 107570065934176 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/270442 107561478728238 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-13 Γ.Ν.ΗΛΕΙΑΣ -Ο.Μ. ΠΥΡΓΟΣ     50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/273240 107566475132694 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ"
391 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

107/273524 107562172567145 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ"
316 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4921/21.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/273751 107565786786593 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ"
283 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/275819 107571029679186 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-26
Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ"
279 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 7 49 49 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

107/272478 107567908313575 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-26 Γ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ "Η ΑΓΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ"
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/273524 107562172567145 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-1 Γ.Ν.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 316 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4921/21.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/271473 107564047914492 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-12
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"
564 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 52 364 364 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

107/272546 107568082749894 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-12
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"
160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/272784 107568524929236 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-12
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"
60 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/273165 107566594794318 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-12
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ "Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ"
10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/271027 107564958258389 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

107/274092 107570110885536 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/273165 107566594794318 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-117 ΙΑΤΡΕΙΑ ΣΠΑΡΤΗΣ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/271281 107561978665768 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-119
Κ.Υ.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ) 523 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4452/17.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274149 107561948935429 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-119
Κ.Υ.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ) 302 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12852/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/270442 107561478728238 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-119
Κ.Υ.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΙΑΤΡΕΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ) 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/273240 107566475132694 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-52 Κ.Υ. ΑΓ.ΜΑΡΚΟΥ 391 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

107/273751 107565786786593 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-52 Κ.Υ. ΑΓ.ΜΑΡΚΟΥ 283 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/275819 107571029679186 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-52 Κ.Υ. ΑΓ.ΜΑΡΚΟΥ 279 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 7 49 49 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

107/275295 107570159711189 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-63 Κ.Υ. ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ 375 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

107/272288 107563368421259 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 430 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 250 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/270792 107563964429359 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/270569 107562860986249 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-108 Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

107/274970 107566257458441 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 318 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12849/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/276877 107572570274729 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-104 Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/273666 107564868334597 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 176 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/270792 107563964429359 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/270569 107562860986249 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-32 Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

107/274970 107566257458441 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-43 Κ.Υ. ΑΚΡΑΤΑΣ 318 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12849/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/272288 107563368421259 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-29 Κ.Υ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 430 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 250 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/275989 107571406572322 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-46 Κ.Υ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 43 301 301 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/272730 107568391575399 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-46 Κ.Υ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/273240 107566475132694 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-53 Κ.Υ. ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 391 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

107/273751 107565786786593 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-53 Κ.Υ. ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 283 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/275819 107571029679186 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-53 Κ.Υ. ΑΝΩ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 279 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 7 49 49 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

107/273021 107568846838391 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 322 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ

107/274162 107566856191195 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 317 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 21 147 147 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12850/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/276555 107565563826255 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12860/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ
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Επιλογής
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/275100 107571078574334 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 243 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ-ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΥΠΕΥΘ.ΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥ Ν.1599/86 ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΩΛΥΜ.ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ-ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ-ΛΕΙΠΕΙ Η  ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ -ΛΕΙΠΕΙ Η  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΜΑΙΩΝ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ-ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/274557 107561459719314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 227 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3
ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΟΥ ΕΓΓΑΜΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ-ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ  ΤΟ 

ΑΤΟΜΟ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

107/272898 107561915713271 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 212 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 16 112 112 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ-ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 

107/274848 107570853282314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 178 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13252/21.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275262 107562239416332 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 177 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/273497 107567804172634 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 169 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/276296 107565850153228 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 92 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/276877 107572570274729 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-106 Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/274348 107566443368142 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 388 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 12 120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

107/272784 107568524929236 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 60 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/274978 107571079179582 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-115 Κ.Υ. ΑΡΓΟΥΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/274092 107570110885536 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-76 Κ.Υ. ΑΡΕΟΠΟΛΗΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/276766 107560783871752 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 383 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/275321 107570744989284 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-99 Κ.Υ. ΑΡΤΑΣ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/271473 107564047914492 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 564 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 52 364 364 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

107/275989 107571406572322 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 43 301 301 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/272730 107568391575399 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/273968 107570065934176 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-47 Κ.Υ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/273666 107564868334597 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-34 Κ.Υ. ΑΣΤΑΚΟΥ 176 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/274348 107566443368142 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-58 Κ.Υ. ΑΣΤΡΟΥΣ 388 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 12 120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

107/273968 107570065934176 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-44 Κ.Υ. ΒΑΡΔΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/272478 107567908313575 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-57 Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/271027 107564958258389 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-77 Κ.Υ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

107/272314 107567234746442 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-77 Κ.Υ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 107 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

107/273165 107566594794318 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-77 Κ.Υ. ΒΛΑΧΙΩΤΗ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/272756 107568444119456 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 325 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/273021 107568846838391 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 322 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ

107/276555 107565563826255 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12860/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/275100 107571078574334 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 243 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ-ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΥΠΕΥΘ.ΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥ Ν.1599/86 ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΩΛΥΜ.ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ-ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ-ΛΕΙΠΕΙ Η  ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ -ΛΕΙΠΕΙ Η  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΜΑΙΩΝ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ-ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/274557 107561459719314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 227 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2
ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΟΥ ΕΓΓΑΜΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ-ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ  ΤΟ 

ΑΤΟΜΟ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

107/272898 107561915713271 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 212 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 16 112 112 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ-ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 

107/274848 107570853282314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 178 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13252/21.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275262 107562239416332 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 177 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/273497 107567804172634 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 169 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/276877 107572570274729 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-103 Κ.Υ. ΒΟΡ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/273968 107570065934176 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-48 Κ.Υ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/271027 107564958258389 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-78 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

107/272314 107567234746442 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-78 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 107 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

107/274092 107570110885536 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-78 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/273165 107566594794318 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-78 Κ.Υ. ΓΥΘΕΙΟΥ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/271473 107564047914492 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-49 Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ 664 Ναι 100 0 0 0 0 1 50 52 364 364 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

107/275989 107571406572322 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-49 Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ 521 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 43 301 301 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/272730 107568391575399 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-49 Κ.Υ. ΖΑΧΑΡΩΣ 180 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/275485 107561809872735 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 390 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 23 230 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/271057 107565039886615 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-94 Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/275485 107561809872735 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-101
Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρώην 

ΙΚΑ)
390 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 23 230 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/271057 107565039886615 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-101
Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (Πρώην 

ΙΚΑ)
150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/272288 107563368421259 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-37 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 430 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 250 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/270792 107563964429359 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-37 Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/275321 107570744989284 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-90 Κ.Υ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/274761 107570890661865 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-100 Κ.Υ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 164 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/271615 107562858183654 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-42 Κ.Υ. Κ.ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 348 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 34 238 238 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/275295 107570159711189 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 375 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

107/275867 107570640218325 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 179 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/270494 107561669427496 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 152 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/274092 107570110885536 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/273165 107566594794318 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-112 Κ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/274092 107570110885536 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-79 Κ.Υ. ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/271281 107561978665768 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-50 Κ.Υ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 523 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 39 273 273 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4452/17.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275100 107571078574334 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 343 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 9 63 63 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ-ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΥΠΕΥΘ.ΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥ Ν.1599/86 ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΩΛΥΜ.ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ-ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ-ΛΕΙΠΕΙ Η  ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ -ΛΕΙΠΕΙ Η  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΜΑΙΩΝ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ-ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/273021 107568846838391 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 322 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ

107/276555 107565563826255 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12860/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/272898 107561915713271 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 212 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 16 112 112 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΛΕΙΠΕΙ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ-ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 

107/276296 107565850153228 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 192 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/273968 107570065934176 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-40 Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/273240 107566475132694 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 391 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

107/273751 107565786786593 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 283 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/275819 107571029679186 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-98 Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 279 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 7 49 49 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

107/275728 107571523171469 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-113 Κ.Υ. ΚΙΑΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 283 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/275728 107571523171469 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-111 Κ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 283 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/272478 107567908313575 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-97 Κ.Υ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 150 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/275728 107571523171469 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 283 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/274761 107570890661865 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-71 Κ.Υ. ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 164 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/274348 107566443368142 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-75 Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 388 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 12 120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

107/272784 107568524929236 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-75 Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 160 Ναι 100 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/275485 107561809872735 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-95 Κ.Υ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 390 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 23 230 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/271057 107565039886615 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-95 Κ.Υ. ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/275295 107570159711189 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 375 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

107/270494 107561669427496 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-64 Κ.Υ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 152 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/272288 107563368421259 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 430 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 250 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/270792 107563964429359 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/270569 107562860986249 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-110 Κ.Υ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

107/275295 107570159711189 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 375 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

107/275867 107570640218325 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 179 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

107/270494 107561669427496 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-65 Κ.Υ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 152 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/274557 107561459719314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 227 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5
ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΟΥ ΕΓΓΑΜΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ-ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ  ΤΟ 

ΑΤΟΜΟ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

107/275262 107562239416332 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 177 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/273666 107564868334597 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 176 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/274761 107570890661865 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-36 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 164 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/275262 107562239416332 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-109 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 177 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/274761 107570890661865 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-109 Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Πρώην ΙΚΑ) 164 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/274348 107566443368142 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 388 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 34 238 238 12 120 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

107/274761 107570890661865 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 164 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 22 154 154 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

107/272784 107568524929236 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 60 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/274978 107571079179582 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-116 Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/271027 107564958258389 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-80 Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

107/272314 107567234746442 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-80 Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 207 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

107/275728 107571523171469 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-72 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 283 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/272784 107568524929236 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-72 Κ.Υ. ΝΕΜΕΑΣ 60 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/273021 107568846838391 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 322 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ

107/274970 107566257458441 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 318 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12849/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/276555 107565563826255 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12860/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275100 107571078574334 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 243 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ-ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΥΠΕΥΘ.ΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥ Ν.1599/86 ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΩΛΥΜ.ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ-ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ-ΛΕΙΠΕΙ Η  ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ -ΛΕΙΠΕΙ Η  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΜΑΙΩΝ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ-ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/274557 107561459719314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 227 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4
ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΟΥ ΕΓΓΑΜΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ-ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ  ΤΟ 

ΑΤΟΜΟ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ

107/272898 107561915713271 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 212 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 16 112 112 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΛΕΙΠΕΙ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ-ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 

107/273497 107567804172634 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 169 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/276296 107565850153228 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 92 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/276877 107572570274729 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-105 Κ.Υ. ΝΟΤ. ΤΟΜ.  ΠΑΤΡΩΝ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/274970 107566257458441 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-73 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 318 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12849/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275728 107571523171469 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-73 Κ.Υ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 283 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 29 203 203 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/275485 107561809872735 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 390 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 0 0 23 230 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/271057 107565039886615 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-96 Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/276766 107560783871752 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-102 Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 383 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/275295 107570159711189 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-66 Κ.Υ. ΠΥΛΟΥ 375 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 245 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

107/270494 107561669427496 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-66 Κ.Υ. ΠΥΛΟΥ 152 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/271473 107564047914492 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 564 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 52 364 364 0 150 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

107/275989 107571406572322 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 421 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 43 301 301 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/272730 107568391575399 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-107 Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ 80 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

107/271027 107564958258389 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-114 Κ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 588 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

107/276766 107560783871752 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 383 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 39 273 273 3 30 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

107/275321 107570744989284 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-93 Κ.Υ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 10 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

107/272756 107568444119456 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 325 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/276296 107565850153228 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-41 Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 192 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/273240 107566475132694 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-51 Κ.Υ.-ΑΓΡΟΥ - ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 391 Ναι 100 0 0 1 100 0 0 23 161 161 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

107/273751 107565786786593 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-51 Κ.Υ.-ΑΓΡΟΥ - ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 283 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 19 133 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

107/275819 107571029679186 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-51 Κ.Υ.-ΑΓΡΟΥ - ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 279 Ναι 100 0 0 0 0 0 0 7 49 49 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

107/274162 107566856191195 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 317 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 21 147 147 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12850/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274149 107561948935429 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 302 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12852/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/272546 107568082749894 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-21 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

107/272756 107568444119456 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
325 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 45 315 315 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/273021 107568846838391 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
322 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ

107/274970 107566257458441 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
318 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12849/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274162 107566856191195 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
317 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 21 147 147 0 120 1 50 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12850/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/273524 107562172567145 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
316 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 38 266 266 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΟΣ/ 6η Υ.ΠΕ./Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 4921/21.01.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/274149 107561948935429 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
302 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12852/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/276555 107565563826255 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
262 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12860/20.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275100 107571078574334 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
243 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 9 63 63 13 130 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ Υ/Δ  ΤΟΥ Ν.1599/86   ΔΕΝ ΚΑΤΕΧΕΙ  ΘΕΣΗ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/ΤΟΜΥ-ΜΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΥΠΕΥΘ.ΔΗΛΩΣΗ  ΤΟΥ Ν.1599/86 ΠΕΡΙ ΜΗ ΚΩΛΥΜ.ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ-ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΕΡΓΙΑΣ-ΛΕΙΠΕΙ Η  ΑΔΕΙΑ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ -ΛΕΙΠΕΙ Η  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΜΕΛΟΥΣ ΤΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΜΑΙΩΝ 

ΜΑΙΕΥΤΩΝ-ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ

107/274557 107561459719314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3
Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
227 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1 7 7 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

ΛΕΙΠΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ- ΛΕΙΠΕΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΤΡΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ ΤΟΥ ΕΓΓΑΜΟΥ ΑΤΟΜΟΥ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ-ΛΕΙΠΟΥΝ Υ/Δ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΟΥ ΑΝΤΛΟΥΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ  ΤΟ 

ΑΤΟΜΟ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ
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ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ /Ή ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ (ΛΟΓΟΥΣ ΜΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ) 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ Ή ΜΗ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

107/272898 107561915713271 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
212 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 16 112 112 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΛΕΙΠΕΙ  ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ-ΜΗ ΣΥΝΑΦΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΕ ΤΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 

107/274848 107570853282314 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
178 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 24 168 168 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1 ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΑ/ 6η Υ.ΠΕ./Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ/ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13252/21.02.2025 ΑΠΟΦΑΣΗ

107/275262 107562239416332 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
177 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 11 77 77 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/273666 107564868334597 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
176 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 8 56 56 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/273497 107567804172634 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
169 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 17 119 119 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/272546 107568082749894 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
160 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 40 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/270494 107561669427496 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
152 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/276296 107565850153228 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
92 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 6 42 42 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

107/270442 107561478728238 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

107/276877 107572570274729 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
50 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

107/270569 107562860986249 ΠΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 6-3 Π.Γ.Ν.ΠΑΤΡΩΝ "ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ" 
0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5


